Obducat AB (publ)
Delarsrapport 1 januari — 30 juni 2023

Andra kvartalet

1 april =30 juni 2023

* Intékterna uppgick till 12,5 MSEK (10,9)

* Rorelseresultatet uppgick till -5,4 MSEK (-5,4)
* Resultat fore skatt uppgick till -3,0 MSEK (-3,4)
* Resultat per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,02)

* Kassaflode efter investeringar uppgick till
-12,9 MSEK (-10,7)

+ Orderingangen uppgick till 13,2 MSEK (36,0)

Delarsperioden

1 januari — 30 juni 2023

* Intakterna uppgick till 38,1 MSEK (33,6)

* Rorelseresultatet uppgick till -6,6 MSEK (-2,7)

* Resultat fore skatt uppgick till -4,2 MSEK (-0,3)
* Resultat per aktie uppgick till -0,03 SEK (0,00)

* Kassafldde efter investeringar uppgick till
-11,1 MSEK (-1,1)

* Orderingangen uppgick till 72,9 MSEK (43,1)

+ Vid utgéngen av perioden uppgick orderstocken
till 133,7 MSEK (78,0)

Finansiellt ssmmandrag

Q2 Q1 Q4 Q3
Belopp i MSEK 2023 2023 2022 2022
Intakter 12,5 25,6 16,3 8,7
Bruttomarginal % 52% 41% 63% 78%
Rérelseresultat -5,4 -1,2 -2,8 -5,3
Resultat fore skatt -3,0 -1,3 -1,3 -41
Periodens Kassaflode 2,0 -1,1 0,6 -0,4
Soliditet % 2% 7% 2% 5%
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Kommentar fran VD

Fortsatt hog aktivitetsniva hos kunderna

Aktivitetsnivan hos vara kunder har fortsatt vara hég under
andra kvartalet. Orderingdngen uppgick till 13,2 MSEK
(36,0) och omfattar bland annat ett fullt automatiserat
Microcluster system konfigurerat for rengoringsprocesser.
Kunden ar en varldsledande europeisk aktér inom
halvledarindustrin och ordervardet uppgick till cirka 7,7
MSEK.

Som en foljd av den starka orderingdngen under forsta
halvaret uppgar orderstocken till 133,7 MSEK (50,6) vid
avldmnandet av denna rapport.

Intékterna for kvartalet uppgick till 12,5 MSEK (10,9) och
resultatet fore skatt uppgick till -3,0 MSEK (-3,4).
Kvartalets bruttomarginal uppgar till 52% (66%).

Okade marknadsaktiviteter i fokus

Obducats 6kade marknadssatsningar har bidragit till en
Okad varumarkeskannedom globalt och framfér allt inom
de for oss mest relevanta applikationsomradena — ett
arbete som kommer att fortga under 2023. Vi prioriterar
narvaro pa industrins viktigaste massor och Obducat har
nyligen deltagit vid Semicon West i USA tillsammans med
var partner, NxQ, i USA och kommer att stalla vid CIOE i
Kina i september. Obducat stallde aven ut vid
EuroNanoForum som &gde rum i Lund i juni manad.

Stort intresse fér Obducats produktionsservice

Intresset fér Obducats produktionsservice fortsatter vaxa
och flertalet av vara pagaende kundprojekt har potential
att na storre produktionsvolymer. Vidare s& anvands aven
var férmaga att erbjuda produktionsservice i syfte att
genomfora tester och utvarderingar for kunder som ar
intresserade av vara NIL-utrustningar.

Arbetet med att undersoka forutsattningarna for Obducat
att erhalla stdéd inom ramen for EU:s stora satsning,
European Chips Act, med syftet att mojliggora en
expansion av var produktionsservice-kapacitet pagar.
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Forbattrad leveranssituation

Komponentbristen har utgjort en utmaning under forsta
halvaret men vissa forbattringar kan konstateras for vissa
komponenttyper mot slutet av andra kvartalet. Under
andra halvaret férvantas leveranssituationen successivt
forbattras ytterligare. Att sékra komponenttillgangen i den
utstrackning som ar mojlig prioriteras och vi arbetar
kontinuerligt med olika slags atgarder och lésningar. Den
under andra kvartalet starkta likviditetssituationen, som
foljer av upptagandet av konvertibellanet hos Formue Nord
Fokus A/S, kommer ocksa att mojliggéra en dkad
produktionstakt under andra halvaret.

Utblick

Andra kvartalet har fortsatt uppvisat hog aktivitetsniva pa
marknaden och intresset avser bade vara utrustningar
saval som var produktionsservice.

Innovativ produktutveckling efterfragas i allt storre
utstrackning och teknikutvecklingen i halvledarindustrin
framdver kommer att medféra ett dkat behov av den typ
av kundanpassade litografilésningar vi erbjuder. Vi har
okat tempot i utvecklingsaktiviteterna under forsta halvaret
och vi har for avsikt att 6ka fokuset framgent pa att ocksa
utveckla mer hallbara processlésningar an de som
anvands idag for nanolitografi. Vi kommer aven
fortsattningsvis fokusera pa att erbjuda kundspecifika
l6sningar som ar bade flexibla och kostnadseffektiva. Det
fokuset i kombination 6kade marknadsaktiviteter fran var
sida inom applikationsomraden som branschexperter och
prognosinstitut bedémer som omrédden som kommer se en
hogre tillvaxttakt an industrin i genomsnitt, ger goda
forutsattningar for Obducat att vaxa ytterligare.

Mot bakgrund av den starka orderingangen under forsta
halvaret sa ar det var forvantan att omsattningen kommer
att dverstiga 100 MSEK for 2023 samt att vi nér ett positivt
resultat. Prognosen bygger pé att vasentlig del av
inneliggande orderstock kan levereras ut under 2023 och
att bruttomarginalerna ligger i linje med utfallet for 2022.

Patrik Lundstrém, VD/Koncernchef
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Forsaljning och marknad

Orderingangen for det andra kvartalet 2023 uppgick till
13,2 MSEK (36,0). Orderstocken uppgick vid
rapportperiodens utgang till 133,7 MSEK (78,0).

Under kvartalet har Obducat erhallit flertalet orders:

En europeisk kund har lagt en order avseende tva semi-
automatiska QS system. Ordervardet uppgar till cirka

2,3 MSEK. QS systemen &r konfigurerade for att anvandas
vid tillverkning av optiska komponenter och planeras att
levereras under det fjarde kvartalet 2023.

En europeisk kund har lagt en order avseende ett fullt
automatiserat Microcluster system. Ordervardet uppgar till
cirka 7,7 MSEK. Microcluster systemet ar konfigurerat for
att utféra rengoéringsprocesser och planeras att levereras
under det forsta kvartalet 2024.

Darutover har orderingdngen avsett orders avseende
mindre maskinsystem, produktionsservice, uppgraderingar
av maskiner samt service och support.

Intékter och resultat

Under andra kvartalet har det varit en fortsatt fordrojning
nar det galler leverans av komponenter till produktionen
men tecken pa en forbattrad situation avseende
leveranstider pa en del av komponenterna kan noteras.

Koncernens intakter under andra kvartalet uppgick till
12,5 MSEK (10,9). Koncernen genererade ett
bruttoresultat om 6,4 MSEK (7,2) vilket motsvarade 52%
(66%) bruttomarginal. Rorelseresultatet for andra kvartalet
uppgick till -5,4 MSEK (-5,4), vilket belastats med
avskrivningar uppgéaende till -2,1 MSEK (-2,3). Periodens
resultat fore skatt var -3,0 MSEK (-3,3). Periodens resultat
per aktie uppgick till -0,02 SEK (-0,02).

Koncernens intakter under forsta halvaret uppgick till

38,1 MSEK (33,6). Koncernen genererade ett
bruttoresultat om 16,9 MSEK (19,7) vilket motsvarade
44% (59%) bruttomarginal. Rorelseresultatet for forsta
halvaret uppgick till -6,6 MSEK (-2,7), vilket belastats med
avskrivningar uppgéende till 4,2 MSEK (4,6). Periodens
resultat fore skatt var -4,2 MSEK (-0,3). Periodens resultat
per aktie uppgick till -0,03 SEK (0,00).

Finansiering, likviditet och fortsatt drift

Likvida medel uppgick vid rapportperiodens utgang till
3,0 MSEK att jamféra med 2,2 MSEK vid arets borjan.

Kundfordringarna uppgick per den 30 juni 2023 till
5,9 MSEK (4,5).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick
under andra kvartalet till -12,8 MSEK (-10,0). Férandring
av rorelsekapital var under andra kvartalet -9,1 MSEK
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(-6,6). Det totala kassaflédet for det andra kvartalet
uppgick till 2,0 MSEK (-7,8).

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick
under forsta halvaret till -6,6 MSEK (0,8). Férandring av
rorelsekapital under férsta halvaret var -3,6 MSEK (-0,4).
Det totala kassaflodet for perioden jan-jun uppgick till
0,9 MSEK (1,5).

Den 9 mars 2023 avslutades nyttjandeperioden for de
teckningsoptioner av serie TO15B som emitterades 2022 i
samband med férlangningen av det 1an som upptogs
2021. Totalt utnyttjades 7 870 691 teckningsoptioner for
teckning av lika ménga B aktier. Teckningskursen uppgick
till 0,79 SEK per aktie, vilket innebar att Obducat tillférdes
cirka 6,2 MSEK.

Under forsta kvartalet har Obducat aterbetalat 6 MSEK pa
det lan som upptogs 2021, aterstaende del av lanet
inklusive upplupen rénta om ca 2,5 MSEK har aterbetalts
under andra kvartalet 2023.

Styrelsen har, med stdéd av bolagsstdmmans
bemyndigande, beslutat att uppta ett konvertibelt [an om
20 miljoner kronor fran Formue Nord Fokus A/S. Bakgrund
och motiv till beslutet ar att Bolagets kraftigt dkade
orderingang under forsta kvartalet kommer att medféra en
6kad kapitalbindning. Likviditetsforstarkningen fran
konvertibelmissionen kommer att férse Obducat med det
rorelsekapital som behdvs for att Bolaget pa ett effektivt
satt ska kunna expandera och méta den 6kade
efterfragan.

Det konvertibla lanets nominella belopp uppgar till

20 miljoner kronor och 16per med en méanatlig ranta om
1,25%.

Det konvertibla lanet forfaller till betalning den 31 oktober
2024, om inte konvertiblerna konverterats dessférinnan.
Konverteringskursen uppgar till tva (2) kronor.

Det konvertibla lanet ar férenat med en upplaggningsavgift
om fem (5) procent av det nominella beloppet.

For det fall det konvertibla I&net konverteras i sin helhet
kommer antalet aktier i bolaget 6ka med 10.000.000 och
aktiekapitalet med cirka 6.803.420,51 kronor.

Mot bakgrund av den likviditetsférstarkning, upptagandet
av det konvertibla lanet om 20 MSEK, tar Bolaget darmed
stallning for fortsatt drift for de kommande 12 manaderna.

Investeringar

Obducats investeringar sker huvudsakligen i FoU i syfte att
uppratthalla en hog innovationstakt och darmed
konkurrenskraft i de produkter och processer som
koncernen erbjuder marknaden.

Koncernens investeringar uppgick till 0,2 MSEK (0,7)
under andra kvartalet. Investeringarna fordelas pa
immateriella anlaggningstillgangar med 0,2 MSEK (0,7)



'

obducat

och materiella anlaggningstillgangar med
0,0 MSEK (0,0).

Koncernens investeringar uppgick till 4,5 MSEK (2,0)
under perioden januari-juni vilket visar pa en ékad
omfattning av utvecklingsaktiviteterna. Investeringarna
férdelas pa immateriella anlaggningstillgangar med 4,4
MSEK (1,7) och materiella anlaggningstillgdngar med 0,0
MSEK (0,0).

Investeringar i immateriella tillgdngar avser balanserade
utgifter for utvecklingsarbeten samt patent, balanserade i
enlighet med IAS 38 (International Accounting Standards).
Balanserade utvecklingsarbeten avser framst arbete med
utveckling av maskinplattformar samt processer och
tekniker for maskinernas drift och funktion.

Vardet av koncernens pagaende investeringar i
balanserade utvecklingsarbeten baseras pa att koncernen
har finansiella férutsattningar att slutféra de pagaende
utvecklingsprojekten.

Forskning och utveckling

Under andra kvartalet har utvecklingsaktiviteterna
huvudsakligen varit fokuserade pa utveckling av nya
applikationer i vara resist- och vatprocess system saval
som processutveckling relaterat till olika projekt inom var
produktionsservice.

Andra kvartalets resultat har belastats med 4,0 MSEK
(3,5) avseende forsknings- och utvecklingskostnader
(exklusive FoU-relaterade avskrivningar). Investeringar i
form av balanserade utgifter for utvecklingsarbeten samt
patent uppgar till 0,2 MSEK (0,7).

Perioden jan-jun resultat har belastats med 7,2 MSEK
(5,8) avseende forsknings- och utvecklingskostnader
(exklusive FoU-relaterade avskrivningar). Investeringar i
form av balanserade utgifter for utvecklingsarbeten samt
patent uppgar till 4,4 MSEK (1,7).

Bolaget ar involverat i externt delfinansierade
utvecklingsprojekt sasom;

o NARCISO avser att utnyttja den naturliga
instabiliteten hos tunna fasta filmer for att bilda
komplexa moénster och nano-arkitekturer baserade pa
halvledarmaterial. Metoder och strukturer kommer att
optimeras mot utnyttjandet i tvd huvudomraden av
applikationer, den forsta ar fotoniska komponenter
(t.ex. anti-reflektionsbelaggningar, fardfilter,
slumpmassiga lasrar, kvantemitterare) och den andra
ar mikrofluidiska komponenter for méatning av
bio/kemiska koncentrationer samt for vattenfiltrering.
Projektet har avslutats under forsta kvartalet.

e Biobarriers — ett samarbete mellan Research Center
for Biointerfaces, Malmé Universitet och 13 foretag
for att forsoka hitta I6sningar som férbattrar halsa och
l&kning genom att uppratta en "verktygslada” for att fa
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fram bland annat hallbara preparat och kramer for
sarlakning, hindra att laget forvarras for skadade
barriarer i kroppen, utforska och reglera
bakteriefloran pa hud och slemhinnor m.m.

Vasentliga hdndelser efter rapportperioden

Inga vasentliga handelser har intréffat efter
rapportperiodens utgang.

Personal

Vid periodens utgang hade koncernen totalt 40 (39)
anstallda varav 7 (7) kvinnor. Antalet anstallda i de
svenska bolagen uppgar till 18 personer och i det tyska
dotterbolaget 22 personer. Inga anstallda finns i Obducat
North America Inc, Obducat Portugal eller Obducat Asia
Limited.

Moderbolaget

Obducat AB ar koncernens moderbolag. Verksamheten
omfattar koncernledning, tillhandahallande av
koncerngemensamma funktioner samt licensiering av
moderbolagets patentportfol].

Moderbolagets nettoomsattning uppgick under andra
kvartalet till 2,4 MSEK (2,4) och resultatet fore skatt
uppgick till 1,7 MSEK (1,3).

Moderbolagets nettoomsattning uppgick under férsta
halvaret till 4,9 MSEK (4,8) och resultatet fére skatt
uppgick till 0,6 MSEK (1,2). | 6vrigt hanvisas till uppgifter
for koncernen.

Transaktioner med néarstaende

Moderbolaget tillhandahaller koncerngemensamma
funktioner. Moderbolagets intakter &r i sin helhet
koncerninterna och uppgick till 2,4 MSEK (2,4) under
andra kvartalet. Intakterna avser administrativa tjanster
som faktureras med péalagg enligt transferprissattning,
vidarefakturerade kostnader samt nyttjandelicenser till
moderbolagets patentportfélj som faktureras i enlighet
med licensavtal mellan moder- och dotterbolag.
Transaktionerna sker till marknadsmassiga villkor.

Under rapportperioden har moderbolaget Iamnat
aktieagartillskott om 0,0 MSEK (0,0). Vid periodens utgang
har moderbolaget kortfristiga fordringar hos
koncernféretag om 50,5 MSEK (44,8) samt langfristiga
fordringar hos koncernféretag om 13,1 MSEK (11,3).

Generell borgen har lamnats till bank av Moderbolaget for
Obducat Technologies rakning.

Styrelseledamoten Magnus Breidne har under
rapportperioden erhallit ett extra arvode om ca 114 KSEK
for arbete utdver normalt styrelsearbete.
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Aktien

Per den 30 juni 2023 finns totalt 160 155 062 aktier i
moderbolaget, varav 3 990 152 stamaktier av serie A,

154 037 733 stamaktier av serie B, 15 preferensaktier av
serie A 2 127 162 preferensaktier av serie B. Aktierna
berattigar till sammanlagt 196 066 565 roster.
Moderbolagets A-aktier representerar vardera tio roster
och bolagets B-aktier representerar vardera en rést,
samtliga aktier har ett kvotvarde om ca 0,68 SEK.
Obducats stamaktie samt preferensaktie handlas vid NGM
Main Regulated Equity.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernen gér, i enlighet med faststalld valutapolicy,
terminssakringar av vasentliga valutafléden med lang
exponeringstid. Koncernens verksamhet paverkas av
valutakursfoérandringar, framforallt vid prissattning i

DELARSRAPPORT 1 januari—30juni 2023 -

utlandsk valuta och vid langa tider mellan offerttidpunkt
och kontrakt samt vid koncerninterna lan i andra valutor
an SEK. Per den 30 juni 2023 hade koncernen inga
utestdende valutasakringar.

Det nuvarande makroekonomiska laget, den stigande
inflationen liksom den geopolitiska oron skapar osakerhet
men i vilken omfattning detta kan f& paverkan pa
koncernen ar fér narvarande svart att forutse.

For en narmare beskrivning av de risker och
osakerhetsfaktorer som Obducat finns relaterade till
Obducats verksamhet, hanvisas till
Forvaltningsberattelsen i arsredovisningen for 2022.

For bedoémningar och stallningstagande kring fortsatt drift,
se skrivning pa sid 3 under rubriken Finansiering, likviditet
och fortsatt drift.


https://www.ngm.se/marknaden/main-regulated-equity
https://www.ngm.se/marknaden/main-regulated-equity
https://www.ngm.se/marknaden/main-regulated-equity
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Kommande rapporttillfallen

3 november 2023
Delarsrapport 3, 2023 (jan-sep)

16 februari 2024
Bokslutskommuniké, 2023 (jan-dec)

Granskning

Denna delarsrapport har inte varit féremal for dversiktlig
granskning av bolagets revisorer. Denna information ar
sadan information som Obducat AB (publ) ar skyldigt att
offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lamnades, genom ovanstaende
kontaktpersons forsorg, for offentliggérande den 21 juli
2023.

Henri Bergstrand

Ordférande

Magnus Breidne

Ledamot

Lars Montelius

Ledamot

Elna Lembrér Astrom

Ledamot

Kontakt och ytterligare information

Finansiella rapporter och pressmeddelande
kan laddas ner fran Obducats hemsida,
www.obducat.com eller bestéllas pa
info@obducat.com alternativt via telefon 046-
10 16 00.

For ytterligare information kontakta:

Patrik Lundstrom,
Koncernchef/VD
046-10 16 00 eller 0703-27 37 38

Henri Bergstrand,
Styrelseordférande
046-10 16 00 eller 0708-88 72 45

Styrelsens och verkstallande direktorens
forsakran

Styrelsen och verkstéallande direktéren forsakrar att
delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av foretaget
Obducat AB:s och koncernens verksamhet, stélining och
resultat per den 30 juni 2023 samt beskriver vasentliga
risker och osakerhetsfaktorer som féretaget och de
féretag som ingar i koncernen star infor.

Malmé 21 juli 2023.
Obducat AB (publ)
Org.nr. 556378-5632

Patrik Lundstrom

Koncernchef/VD

Bjorn Segerblom

Ledamot

Hakan Petersson

Ledamot
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Finansiella Rapporter
Rapport over totalresultat i sammandrag

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Alla belopp i kSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Intakter (not 2) 12457 10923 38 060 33550 58 467
Kostnad for salda varor -6 019 -3681 -21 195 -13833 -21740
Bruttoresultat 6 438 7243 16 865 19717 36 728
Marknads- och férsaljningskostnader -2 809 -3927 -6 282 -6 789 -14 962
Administrationskostnader -3 221 -3312 -6 463 -5978 -11 566
Forsknings- och utvecklingskostnader -5794 -5353 -10721 -9617 -20916
Roérelseresultat -5 385 -5 350 -6 601 -2 668 -10 717
Finansiella intakter 2788 2478 3196 3226 6 597
Finansiella kostnader -361 -508 -808 -903 -1678
Resultat fore skatt -2 958 -3 379 -4 213 -344 -5 798
Skatt 58 58 M7 "7 235
Periodens resultat -2 900 -3 321 -4 096 -228 -5 563
| rérelseresultatet ingaende avskrivningar -2107 -2 277 -4 203 -4 581 -8974
Data per aktie
Periodens resultat per aktie fore utspadning (kr) * -0,02 -0,02 -0,03 0,00 -0,04
Eget kapital per aktie (kr)** 0,01 0,07 0,01 0,07 0,02
Genomsnittligt antal aktier fére utspadning™** 160155062 152284371 157531498 147371604 149827 988
Genomsnittligt antal aktier efter utspadning*** 166821729 157951038 163698 165 157496836 159 140 604
Antal aktier vid utgadngen av respektive period*** 160 155062 152284 371 160155062 152284 371 152284 371

* Periodens resultat per aktie ar angivet i enlighet med IFRS.

** Eget kapital i forhallande till antal aktier vid periodens utgang

*** Antal aktier avser samtliga aktier i moderbolaget, badde stamaktier och preferensaktier, da de har lika ratt till moderbolagets vinst efter utdelning pa
preferensaktier

Rapport over ovrigt totalresultat

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec

Alla belopp i KSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Periodens resultat -2 900 -3 321 -4 096 -228 -5 563
Ovrigt Totalresultat
Komponenter som kan komma att omklassificeras till
resultatrakningen

Valutakursdifferenser vid omrakning av 2609 2563 3555 3313 5 454

utlandsverksamheter
Summa oévrigt totalresultat -2 609 -2 563 -3 555 -3 313 -5 454
Summa totalresultat -5 509 -5 884 -7 651 -3 541 -11 018
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Koncernens Finansiella stallning i sammandrag

Alla belopp i kKSEK 2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31
TILLGANGAR
S~ Anlaggningstillgangar
| Immateriella Anlaggningstillgangar 38 288 38 928 36 750
Materiella Anlaggningsillgangar 8 000 9480 10 007
Summa anlaggningstillgangar 46 288 48 408 46 757
Omsattningstillgangar
Varulager 27073 19 396 31259
Kundfordringar 5934 4467 17032
Ovriga fordringar 19834 7 897 15 869
Summa Kortfristiga fordringar 25769 12 363 32 901
Likvida medel 3041 1989 2165
Summa omsattningstillgangar 55 883 33749 66 326
SUMMA TILLGANGAR 102 171 82 157 113 082

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget Kapital 1814 10 864 2 636
Ovriga langfristiga skulder 1859 1582 2589
Konvertibelt forlagslan 17 963 - -

Langfristiga skulder, rantebarande 19 822 1582 2 589

Avsattning uppskjuten skatteskuld 568 803 685

Kortfristiga skulder

Rantebarande skulder 7667 10 986 19504
Leverantorsskulder 11 753 6204 13173
Ovriga skulder 17 086 13047 14 464
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 43 462 38670 60 032
Summa kortfristiga skulder 79 968 68 908 107 172
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 102 171 82 157 113 082
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Koncernens Forandringar i eget kapital i sammandrag

. Lo Ansamlad
?kt:?l Overkursfond Omrrakn:r\:gs- forlust inkl. Summa

Alla belopp i KSEK apita ese arets
Eget kapital 2022-01-01 96 921 515 934 -1 878 -608 059 2918
Totalresultat

Periodens resultat - - - -228 228

Ovrigt totalresultat - - -3313 - -3313
Totalresultat - - -3 313 -228 3 541
Transaktioner med &agare

Nyemission 6 684 3829 1105 - 11618

Nyemissionskostnader - - 131 - - 131
Summa transaktioner med agare 6 684 3698 1105 ) 11 487
Eget kapital 2022-06-30 103 605 519 632 -4 086 -608 287 10 864
Totalresultat

Periodens resultat - - - -5 335 -5 335

Ovrigt totalresultat - - -3 246 - -3 246
Totalresultat - - -3 246 -5 335 -8 581
Transaktioner med &gare

Vardet av konverteringsratt for finansiell - 353 - - 353

Nyemission - - - - -

Nyemissionskostnader - - - - -
Summa transaktioner med agare - 353 - - 353
Eget kapital 2022-12-31 103 605 519 985 -7 332 -613 622 2 636
Totalresultat

Periodens resultat - - - -4 096 4 096

Ovrigt totalresultat = = -3555 - -3/555
Totalresultat - - -3 555 -4 096 -7 651
Transaktioner med agare

Omféring egetkapitalinstrument - 2037 - - 2037

Nyemission 5 355 863 - - 6218

Nyemissionskostnader - -1427 - - -1 427
Summa transaktioner med agare 5 355 1473 - - 6 828
Eget kapital 2023-06-30 108 960 521 458 -10 887 -617 718 1814
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Koncernens Kassaflodesanalys i sammandrag

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Alla belopp i kSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Rorelseresultat -5 385 -5350 -6 601 -2 668 -10717
Avskrivningar enligt plan 2107 2277 4203 4581 8974
Betalda rantor -336 -316 -617 =111 -1435
Forandring av rorelsekapital -9137 -6 596 -3598 -391 -3462
Kassafléde frdn den I6pande verksamheten -12 752 -9 984 -6 614 811 -6 640
Forvarv avimmateriella anlaggningstillgdngar -169 -668 -4 430 -1654 -2572
Forvarv av materiella anlaggningstillgdngar =3 -56 -35 -297 -269
Kassafléde frdn investeringsverksamheten -172 -724 -4 465 -1 951 -2 841
Summa kassafléde efter investeringar -12 925 -10 709 -11 079 -1140 -9 481
Nyemission - 10513 6218 10513 10513
Konvertibellan, netto 19000 - 19000 - -
Emissionkostnader -1300 -131 -1427 -131 -131
Forandring av rantebarande skuld -2 809 -7 421 -11 836 -7 710 807
Kassafl6de fran finansieringsverksamheten 14 892 2 961 11 955 2672 11189
Periodens kassafléde 1968 -7 748 876 1532 1707
Likvida medel vid periodens borjan 1073 9737 2165 458 458
Likvida medel vid periodens slut 3 041 1989 3 041 1989 2165
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Moderbolagets Resultatrakning

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Alla belopp i kSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Nettoomsattning 2444 2404 4875 4812 9642
Kostnad for salda varor - - - - -
Bruttoresultat 2 444 2 404 4 875 4812 9 642
Marknads- och férsaljningskostnader -835 -851 -1710 -1 589 -3000
Administrationskostnader -2 505 -2 553 -5130 -4 766 -8 999
Forsknings- och utvecklingskostnader -129 -162 -263 -337 -632
Roérelseresultat -1 026 -1 162 -2 228 -1 879 -2 989
Ranteintakter och liknande intakter 3702 2739 4378 3745 7670
Réantekostnader och liknande kostnader -942 -273 -1 523 -632 -1285
Resultat fran andelar i koncernforetag - - - - -56 656
Resultat fére skatt 1733 1 304 626 1234 -563 260
Skatt - - - - -
Periodens resultat 1733 1304 626 1234 -563 260
| rérelseresultatet ingdende avskrivningar -135 -166 -275 -344 -648
Ovrigt totalresultat - - - - -
Summa totalresultat 1733 1 304 626 1234 -563 260
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Moderbolagets Balansrakning

Alla belopp i kKSEK

2023-06-30 2022-06-30 2022-12-31

TILLGANGAR
Anlaggningstillgadngar

Immateriella Anlaggningstillgangar 1815 2 357 2074
Materiella Anlaggningstillgangar 75 52 87
Finansiella Anlaggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 94 112 139 709 94112
Fordringar hos koncernforetag 13 091 11298 11990
Summa Finansiella Anlaggningstillgangar 107 203 151 007 106 102
Summa anlaggningstillgdngar 109 092 153 416 108 263
Omsattningstillgangar
Fordringar
Fordringar hos koncernforetag 50463 44 817 36 750
Ovriga fordringar 10 007 1170 9509
Summa kortfristiga fordringar 60470 45986 46 259
Kassa och bank 1340 204 3
Summa omsattningstillgangar 61 810 46 190 46 262
SUMMA TILLGANGAR 170 902 199 606 154 525
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget Kapital
Summa bundet eget kapital 108 960 103 605 103 605
Summa fritt eget kapital 23 880 76 346 21817
Summa eget kapital 132 840 179 952 125 423
Konvertibelt férlagslan 17 963 - -
Totala langfristiga skulder 17 963 - -
Kortfristiga skulder
Rantebarande skulder 1650 10 050 10 050
Leverantorsskulder 2518 1829 2995
Ovriga skulder 12535 4101 12534
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 3 396 3675 3524
Summa kortfristiga skulder 20 099 19 655 29 102
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 170 902 199 606 154 525
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Noter

Not 1
Redovisningsprinciper- och
varderingsprinciper

Koncernen tillampar International Financial Reporting
Standards (IFRS), sdsom de har antagits av EU. Denna
delarsrapport ar upprattad i enlighet med IAS 34
Delarsrapportering, Arsredovisningslagen samt NGM
Borsens Regelverk for emittenter. Moderbolaget tillampar
Arsredovisningslagen och RFR 2 Redovisning for juridiska
personer.

Delarsrapporten ar liksom tidigare rapporter upprattad i
enlighet med fortlevnadsprincipen. Delarsrapporten har
upprattats i enlighet med redovisningsprinciper och
berakningsmetoder som framgar av arsredovisningen for
2021.

Verksamheten omfattar endast ett rorelsesegment,
processutrustning for litografi, och hanvisar darfor till
resultat- och balansrakning rérande redovisning av
rorelsesegment.

IFRS 15, Intakter fran avtal med kunder

Intékter harror fran forséljning av varor samt utférande av
tjanster. Intakter varderas utifran den ersattning som
specificeras i avtal med kunden, dvs netto efter moms,
rabatter och returer. Huvuddelen av intékterna harror fran
kontraktsavtal med kunder, som kan ha flera
prestationsataganden, vilka framst innefattar forsaljning av
litografisystem, installation, underhall, service, leverans av
reservdelar och uppgraderingar av tidigare sélda
litografisystem. Kontrakten ar vanligtvis avtalade till fasta
priser och inkluderar inte nagon generell returratt.

| enlighet med IFRS 15 redovisas intakter nar kontrollen av
en vara eller tjanst dverfors till kunden och koncernen har
fullgjort sitt prestationsatagande. Den totala ersattningen
av kontraktsavtalet férdelas mellan de distinkta
prestationsataganden i kontraktet baserat pa deras
fristdende férsaljningspriser. De fristdende
forsaljningspriserna bestams utifran andra fristdende
forséaljningar som ar direkt observerbara nar det ar mojligt.
For flertalet av vara prestationsataganden ar dessa inte
direkt observerbara. Om inga direkt observerbara
uppgifter finns tillgangliga beraknas det fristdende
forsaljningspriset utifran all tillganglig information
(marknadsférhallanden, foretags- och produktspecifika
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faktorer och kundinformation). Dessa uppskattningar
anses utgodra betydande beddémningar.

Forséljningen av maskinsystem

Fére leverans genomgéar merparten av litografisystem som
levereras ett acceptanstest i bolagets
produktionsanlaggning, kallat Factory Acceptance Test
(FAT), for att verifiera att systemet uppfyller éverenskomna
standardspecifikationer och eventuella ytterligare
prestandakriterier som avtalats med kunden. Ett system
levereras forst efter det att alla kontraktsméssiga
specifikationer &r uppfyllda eller att eventuella avvikelser
frén éverenskomna specifikationer accepteras och
kundens godkannande for leverans erhalls. Varje systems
prestanda verifieras igen efter transport till och installation
vid kundens anlaggningar genom utférandet av ett sa
kallat Site Acceptance Test (SAT) som i allménhet &r en
upprepning av samma test som utférts under FAT.

Overféring av kontrollen av ett litografisystem som
kommer att genomga ett FAT, och redovisningen av
intakter relaterade till detta system, intraffar vid leverans
av systemet, med beaktande av leveransvillkoren
(Incoterms).

Overféring av kontrollen av ett system som inte kommer
att genomga ett FAT, och redovisningen av intakter
relaterade till detta system kommer att intraffa vid kundens
slutliga acceptans av systemet vid SAT.

Overforing av kontrollen och intaktsredovisning fér
leverans av nyutvecklade produkter sker vid kundens
acceptans (vanligtvis vid SAT).

Installationer

Installation tillhandahalls normalt sett inom ramen for
forsaljiningspriset for ett litografisystem. Installation anses
vara ett distinkt prestationsatagande eftersom det inte
vasentligt andrar det litografisystem som salts och kunden
eller en tredje part skulle kunna utféra installationen sjalv
om sé énskas. Overforing av kontroll sker vid den tidpunkt
da installationen ar klar och SAT har godkants av kunden.

Garantier

Bolaget lamnar standardgaranti i 12 manader for
litografisystem. Garantin omfattar arbete samt ersattning
av delar som ej anses vara forbrukningsdelar. Dessa
standardgarantier kan inte kdpas separat och syftar
endast till att sakerstalla att salda produkter uppfyller
Overenskomna specifikationer. Darmed férdelas inga
intakter till dessa standardgarantier for vilka avsattning
sker i enlighet med IAS 37.
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Underhall och service

Efter erhallande av inkdpsorder fran kund utfér bolaget
underhalistjanster till de litografisystem som ar installerade
och i drift hos bolagets kunder. Kontroll éver dessa tjanster
overfors till kunden efter mottagande av acceptans eller
godkannande av utfardad faktura.

Serviceavtal ingas for att kunna stoédja levererade
litografisystem som anvands i kundens pagaende
verksamhet under systemets livscykel. Dessa tjanster ar
hanforliga till en viss tidsperiod. Kontrollen éverfors linjart
under denna tidsperiod eftersom dessa ar stand-ready
forpliktelser.

Leverans av reservdelar

Efter erhallande av inkdpsorder fran kund levererar
bolaget reservdelar till kunder. Reservdelar kan:

« Séljas som direkta reservdelar, for vilka kontrollen
Overfors baserat pa leveransvillkor (Incoterms)

eller

* Séljas som en del av underhallstjanster, for vilka
kontrollen 6verférs vid mottagande av acceptans eller
godkannande av utfardad faktura.

Implementering av uppgraderingar till systemen

Faltuppgraderingar avser huvudsakligen varor och tjanster
som levereras till maskinsystem som redan installerats hos
kund. Vissa uppgraderingar kréaver mer omfattande
installationsaktiviteter vilka foradlar den tillgang som
kunden kontrollerar. Det medfor att dverforing av kontroll
under installationsperioden, mats genom uppskattning av
forvantade kostnader for att uppfylla prestationsatagandet
baserat pa arbetstider. Vid uppgraderingar som inte kraver
betydande installationsinsats éverfors kontrollen vid
leverans, baserat pa leveransvillkor (Incoterms).

| det fall bolaget inte kan gora en tillforlitig uppskattning av
de totala anstrangningarna som kravs for att slutféra en
uppgradering, redovisar bolaget endast intakter for att
tacka kostnaderna for nedlagd tid och material direkt
hanforbart till projektet. Marginalen realiseras vid den
tidpunkt da bolaget kan géra en tillforlitlig uppskattning
eller efter slutférd uppgradering.
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Not 2 Intakternas fordelning

Intdkter per intdktsslag
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apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Alla belopp i kSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Produkter 9914 10523 34118 31216 50 388
Tjanster 2021 161 2897 1376 5208
Statligt bidrag 522 239 1044 957 2872
Summa Intékter 12 457 10 923 38 060 33 550 58 467
Intdkter per geografisk marknad
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Alla belopp i kSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Norden 478 0 1179 435 2246
Ovriga Europa 3398 1838 24 383 6014 13912
USA 7804 51 7813 205 1210
Asien 765 8994 4673 26 855 41050
Ovriga Véarlden 12 41 12 41 48
12 457 10 923 38 060 33 550 58 467

Summa Intakter
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Alternativa nyckeltal

Efterféljande nyckeltal ar inte berdknade enligt IFRS men tillhandahélls d& koncernen anser dem vardefulla for lasaren vid

beddmning av koncernen.

Avstamning
Q2 Q1 Q4 Q3
Alla belopp i kKSEK 2023 2023 2022 2022
Intakter 12 457 25603 16 263 8 655
Kostnad for salda varor -6 019 -15177 -5982 -1925
Bruttoresultat 6438 10426 10280 6730
Bruttomarginal % 52% 41% 63% 78%
Eget Kapital 1814 6 587 2636 4147
Balansomslutning 102171 91199 113082 90997
Soliditet % 2% 7% 2% 5%
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Alla belopp i kKSEK 2023 2022 2023 2022 2022
Intakter 12 457 10923 38060 33550 58 467
Kostnad for salda varor -6 019 -3 681 -21 195 -13833 -21 740
Bruttoresultat 6438 7243 16 865 19717 36728
Bruttomarginal % 52% 66% 44% 59% 63%
Forsknings- och utvecklingskostnader -5794 -5353 -10 721 -9617 -20916
FoU-relaterade avskrivningar 1800 1897 3556 3814 7535
FoU kostnader exkl. avskrivningar -3 994 -3 456 -7 165 -5 804 -13 381

Definitioner

Bruttomarginal %

Soliditet %

FoU kostnader exkl. avskrivningar

Syfte
Bruttomarginal %

Soliditet %

FoU kostnader exkl. avskrivningar

Visar koncernens lénsamhet i férsaljning av varor

Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgdngarna som ar finansierade med
eget kapital. Mattet kan vara av intresse vid bedémning av koncernens
betalningsformaga pa lang sikt.

Forsknings- och utvecklingskostnader fran Koncernens Totalresultat i
Sammandrag minus avskrivningar pa immateriella tillgangar

Visar koncernens lénsamhet i férsaljning av varor

Nyckeltalet visar hur stor andel av tillgadngarna som ar finansierade med
eget kapital. Mattet kan vara av intresse vid bedémning av koncernens
betalningsférmaga pa lang sikt

Visar de rorelsekostnader som koncernen har for utveckling av nya
produkter och processer, rensat for planenliga avskrivningar relaterade
till FoU
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